
OBSAH

Předmluva................................................................................... 5
Místo předmluvy - bičík satirikův............................................. 7
Po 300 roků nadvlády Habsburků.............................................. 9
Reakcionáři se pouští žilou......................................................... 11
Většinu ve volbách komunisté nedosáhli.................................. 14
Kráva mezi fuchsiemi................................................................. 31
Nyní a kdysi podle Blätterbauera.............................................. 35
Viděl jsem prezidenta................................................................. 42
Proti náboženství, církvi a Bohu .......................................... 52
Velkovýroba lží na výstavě o revolucích.................................... 75
Zrádný puč Únor 1948 zblízka................................................... 79
Komunista starostou ve vsi na konci světa............................... 93
Výchova sadistů od prvních kroků............................................ 108
Prodejna Pramen 97 jen pro soudruha..................................... 116
Policejní inspektor Grič dělá kariéru........................................  131
Jemná likvidace ředitele............................................................. 134
Ze svobodného rolníka - družstevník........................................ 140
Ota už není důstojníkem............................................................ 146
Z boudy milionová nemovitost................................................... 151
Referent Liška pohřbil anticoro................................................. 154
Dělník sliby uchvácen a pozdní odpor zlomen.......................... 162
Pohádka o Reakci a Gottwaldovi............................................... 182
Exportní zakázka BDV-437........................................................  186
John Straka na pohřbu prezidenta...........................................  191
Lékař nesmí k internovanému biskupovi.................................. 202
Praha lázeňským městem.......................................................... 204
Josef Bureš volil bílý lístek........................................................  209
Karlík jsme mu říkali................................................................. 215
Stavíme továrnu v pětiletce....................................................... 219



Křížová cesta psacího stroje........................  
Tlustým vstup zakázán a pracovní morálka 
Není snadné být majitelem auta................. 
Rožánkovi a případ Dr. Drtina...................  
Velká slavnost s prasaty..............................  
Prověrka soudružské spolehlivosti.............. 
Ústavní listina cárem bezcenného papíru ... 
Zločincem snadno a rychle..........................  
Dělníci do ordinací - lékaři k soustruhům .. 
Mládež před lidovým soudem......................  
Komunisté neznají odvolání........................  
Horká půda v pohraničí...............................  
Do exilu na svobodný Západ.......................

227
230
232
236
241
247
251
255
261
265
269
273
276

286


